
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 4th May, 2018 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
Lot No.  Description Price 

1 ALBUM Blue SG Exeter 2-pin album with 30 new faced leaves - good condition £7.50 

2 ALBUM Green SG Simplex Standard binder - v.good condition £4.00 
3 ALBUM Tan boxed Prinz 14-ring album with 14 2-strip & 4 6-strip stock leaves £1.00 
4 ALBUM (GB) Red SG Windsor album with pages for Machins/regionals to 1999 £1.00 

5 BINDERS Two Green Portland Standard spring-back binders - good condition £1.00 
6 BOOKLET ALBUM Maroon SG Ring 22 album with 16 8-booklet leaves - good condition £1.00 
7 CARD ALBUM Maroon Nostalgia album with 14 2-card pockets (good cond.) £2.00 

8 CATALOGUE Gibbons Scandinavia (Part 11), 5th edition, 2001 - looks new £3.00 
9 CATALOGUE (GB) 2 FDC guides issued by Tony Buckingham £1.00 
10 CATALOGUE (GB) Gibbons Specialised vol 2 (KEVII-KGVI), 8th edition, 1989 - looks new £3.00 

11 CATALOGUE (GB) Stoneham catalogue, 15th edition, 2010 - looks new £3.00 
12 COVER ALBUM Brown boxed Royal Mail Universal album with 11 2-pocket leaves - looks new! £3.00 
13 COVER ALBUM Green Royal Mail Post & Go album with 28 2-pocket leaves - v.good condition £4.00 

14 COVER ALBUM Large Black WHSmith 4-ring album with 10 double leaves £1.00 
15 COVER ALBUM Large Green 4-ring (Ensons?) binder with 29 2-sided double Hagners £4.00 
16 COVER ALBUM Maroon Royal Mail album with 21 double leaves - looks new, retail £20 £6.00 

17 COVER ALBUM Maroon German (Krause?) cover album with 30 double pockets - retail £25+ £5.00 
18 COVER POCKETS 20 double pockets (Royal Mail?) - v.good condition £2.00 
19 HAGNER Red binder with 20 leaves (6-strip to 1-strip) - v.good condition £2.00 

20 PRINZ Unopened pack of off-cut-strips (Hawids) - weight 200g £8.00 
21 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.95) £4.00 
22 LEAVES Packet of 50 SG Senator Standard leaves - brand new (retail ~£12) £4.00 

23 LEAVES 85 Senator Medium with punched holes (otherwise brand new) £4.00 
24 LEAVES 100+ F.A.C.E. standard-size leaves, unused but slightly older £2.00 
25 PACK ALBUM Brown Royal Mail Pres Pack album with 12 leaves - v.good condition £4.00 

26 POSTCARD ALBUM Boxed tan Royal Mail album with 20x4-card leaves - looks new, retail £30 £8.00 
27 STOCKBOOK Green A4 8-page stockbook - looks new £3.00 
28 STOCKBOOK Green Helvetica A4 16-page stockbook - v.good condition £4.00 

29 STOCKBOOK Red 32-page Lighthouse A4 stockbook - fairly good condition £5.00 
30 STOCKBOOK Red A4 16-page Lighthouse stockbook - good condition £4.00 
31 STOCKBOOK Red Prinz A4 16-page stockbook - almost new £5.00 

32 STOCKBOOK Tan Lighthouse A4 8-page stockbook - looks new £4.00 
33 STOCKCARDS Packet of 80+ 2-strip stockcards (ex pres packs?) £1.00 
34 ALAND 1998 Year Pack with SG 130/144 UM, cat.£50+  £8.00 

35 ALBANIA 1925 1q & 5q with invt opts LM, SG 178a (cat.£24) & 180b (unpriced in SG) £18.00 
36 ALBANIA 1963 Soviet Cosmonauts set of 6 UM, SG 763/8, cat.£19.75 £4.00 
37 ALDERNEY 1995/2000 9 sets + 6 min sheets UM - face £28.80 & cat.£80+ £15.00 

38 ALDERNEY 2012 Moths set of 6 UM, SG 460/5 - face £3.46 £2.00 
39 ALDERNEY 2012 Harbour set of 6 UM, SG 467/72 - face £3.46 £2.00 
40 ALDERNEY 2012 Christmas set of 7 UM, SG 474/80 - face £3.80 £2.00 

41 ALDERNEY 2013 Coronation Anniversary set of 6 UM, SG 481/6 - face £3.61 £2.00 
42 ALGERIA 1949/54 28 stamps on stockcard M, SG 294.344, cat.£44 £5.00 
43 ANGUILLA 1973 Columbus min sheet UM, SG 164, cat.£6.75 £1.00 

44 ANTIGUA 1921 KGV 8 values to 1/- + 2 earlier M, cat.£60 £10.00 
45 ANTIGUA 1938 KGVI Definitives to 5/- M, SG 98/107, min cat.£80+ £14.00 
46 ANTIGUA 1953 QEII Definitive set of 15 LM, SG 120a/34, cat.£98.90 £17.00 

47 ANTIGUA Collection of 60 stamps (QV to QEII) M&U on leaves, cat.£150+ £12.00 
48 ARGENTINA 1939 UPU Congress set of 8 M (light mounts), SG 679/86, cat.£90+ £20.00 
49 ARGENTINA 1994 Inventors souvenir folder with SG 2390/3 (singles, block & FDC), cat.£30+ £5.00 

50 ASCENSION 1922/56 Collection of 28 stamps (KGV to QEII) M&U on leaves, cat.£100+ £7.00 
51 ASCENSION 1934 KGV Pictorial set to 8d M, SG 21/7, cat.£15+ £3.00 
52 ASCENSION 1938 KGVI ½d with unlisted Line over Town variety M £8.00 



53 ASCENSION 1949 KGVI 1½d with Cut Mast & Railings variety M, SG 40db, cat.£130 £35.00 
54 ASCENSION 1956 QEII Definitives LM, SG 57/69, cat.£156.10 £30.00 

55 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith 3d Dropping Bomb variety UM (minor tone spot), 142d £12.00 
56 AUSTRALIA 1934/60 Collection of 197 stamps, mainly U, on leaves, cat.£200+ £15.00 
57 AUSTRALIA 2004 Olympic Medal Winners set of 17 UM, SG 2406/22, cat.£11+ - face $8½ £2.00 

58 AUSTRALIA 2008 Olympic Medal Winners set of 14 UM, SG 3038/51, cat.£21 £2.00 
59 AUSTRALIA Packet of modern U on/off paper, mainly better commems, high cat. £5.00 
60 AUSTRALIA & STATES 1913/81 Collection of 200+ stamps on leaves U  £3.00 

61 AUSTRALIA (BOOKLET) 1996 $4.50 Children's Books booklet CTO, SG SB109 £1.00 
62 AUSTRALIA (BOOKLET) 1999 $9 Flowers booklet CTO, SG SB131 £1.00 
63 AUSTRALIA (BOOKLET) 2003 $10 Rainforests booklet, SG SB163 - face £5½ £2.00 

64 AUSTRALIA (POST.STAT.) 1995/2007 24 Large Pre-Paid Envelopes (20 FDC; 4 unused) £1.00 
65 AUSTRALIA/GB 2005 World Heritage Sites set on 2 FDC's, SG2502/9, cat.£13 as FU £2.00 
66 AUSTRIA 1971/84 Packet of 6 FDCs/cards, stamps cat.£12.95 as FU £3.00 

67 AUSTRIA 1998 WIPA sheetlet of 4 UM, SG 2521, cat.£60 £11.00 
68 AUSTRIA 2014 Classic Trade Marks (Porcelain Rose) UM in box, SG 3271, cat.£24 - face €5.90 £4.00 
69 BAHAMAS 1880/1961 Collection of 66 stamps M&U on leaves, cat.£93+ £8.00 

70 BAHAMAS 1948 Tercentenary set of 16 M (light mounts), SG 178/93, cat.£85.40 £17.00 
71 BAHAMAS 1954 QEII Definitive set of 16 M (original light mounts), S 201/16, cat.£113.40 £20.00 
72 BAHAMAS 2005 50th Anniv Europa set of 4 sheetlets UM, SG 1391/4, cat.£45+ - face £17! £12.00 

73 BANKNOTE Commercial Bank of Scotland £1 (1947) - used condition £10.00 
74 BARBADOS 1861/1961 Collection of 115 stamps M&U on leaves, cat.£188+ £15.00 
75 BARBADOS 1998/2003 Packet of 5 FDCs, stamps cat.£31.95 as FU £8.00 

76 BASUTOLAND 1933 KGV Definitives to 6d M, SG 1/6, cat.£10.25 £1.80 
77 BASUTOLAND 1938 KGVI Definitives to 5/- M, SG 18/27, cat.£79 £14.00 
78 BECHUANALAND 1938 KGVI Definitives to 5/- M, SG 118/27, min cat.£82.75 £14.00 

79 BELGIUM 1950 Anglo-Belgian Fund set of 3 M, SG1307/9, cat.£20.60 £4.00 
80 BERMUDA 1951 KGVI £1 Definitive (perf 13) M, SG 121d, cat.£55 £11.00 
81 BERMUDA 1995/2004 Packet of 15 FDCs, stamps cat.£114 as FU £25.00 

82 BHUTAN 1983/99 23 stamps + 5 min sheets UM in pres. pack. - stamps cat.£47.80 £4.00 
83 BIRDS Packet of 100 different bird stamps, mainly U/CTO £4.00 
84 BIRDS 100+ stamps M&U on leaves, odd better (these alone cat.£50+) £5.00 

85 BIRDS 1986/91 Iceland Birds set of 16 PHQS, pristine unused £2.00 
86 BOSNIA (SRPSKA) 2004 Nature Protection (flower/bird) sheetlets of 8 UM, SG S315/6, cat.£33+ £6.00 
87 BR.ANT.TERR. 1971 Antarctic Treaty FDC, SG 38/41, cat.£26½ as FU £6.00 

88 BR.GUIANA 1934 KGV Definitives to 24c M, SG 288/94, cat.£17+ £3.00 
89 BR.HONDURAS 1938 KGVI Definitives to $1 M, SG 150/59, cat.£116 £25.00 
90 B.I.O.T. 1991 Visiting Ships FDC, SG 115/8, cat.£16+ £4.00 

91 BOIC (SOMALIA) 1943/6 KGVI Definitive set of 9 M, SG S1/9, cat.£60.25 £11.00 
92 BR.SOLOMONS 1939 KGVI Definitive original set to 5/- M, SG 60/71, cat.£100+ £18.00 
93 BR.VIRGIN IS 1994/2002 Packet of 8 FDCs, stamps cat.£43.75 as FU £10.00 

94 BRUNEI 1952 Definitive set of 14 M (original light mounts), SG 100/13, cat.£74 £13.00 
95 BULGARIA 1946 Bulgo-Russian Congress et of 4 UM, SG 592/5, cat.£20.60 £4.00 
96 CANADA 1927 Confederation sets U (12c poor), SG 266/73, cat.£40+ £4.60 

97 CANADA 1929 $1 Parliament defin U (sound copy, well centred), SG 285, cat.£85 £12.00 
98 CANADA 1929 KGV 12c & 20c + 1930 12c & 50c U, SG 282/3 & 300, 302, cat.£63 £5.00 
99 CANADA 1931/50 Coil stamps U on piece (incl SG 286, 369, 389/90), cat.£45+ £3.60 

100 CANADA 1935 Silver Jubilee G/FU, SG 335/40, cat.£32.60 £4.60 
101 CANADA 1937/77 Selection of 54 stamps M on stockcard, cat.£42 £4.00 
102 CANADA 1938 KGVI Definitive 13c to $1 U, SG 364/7, cat.£37+ £4.00 

103 CANADA 1946 Peace set of 7 M (light mounts), SG 401/7, cat.£66½ £12.00 
104 CANADA 1948 Coil set of 4 M (light mounts), SG 397/8a, cat.£30.75 £5.00 
105 CANADA 1973/6 Packet of 11 Olympic Games FDCs, cat.£31 as FU £6.00 

106 CANADA 1999/2000 Millennium (Series 1-4) min sheets UM, SG 1952..85, cat.£49 & face $31+ £10.00 
107 CANADA 2005 Year Pack with SG 2379..2438 UM, face $41.56 (£23.35)  £20.00 
108 COGH (REVENUES) 6 QV revenues (to 6/-) + KEVII 1d fiscally used £1.40 

109 CHANNEL IS 1969 Guernsey/Jersey defins M/UM (to 2/6 in pairs, GY good perf 10/-), cat.£69 £5.00 
110 CHINA 2008 Olympic Joint Issue min sheet UM, SG 5304/7, cat.£12+ £2.00 
111 CINDERELLA 100+ Cinderella, Revenues, Charity labels etc on stockcard £4.00 

112 COLLECTION 500+ stamps M&U in old album(v.mixed condition, many stuck down) £2.00 



113 COLLECTION 600+ pre-1950 stamps, mainly C/W (odd better) M&U in green SG Ace album £6.00 
114 COLLECTION 1000+ stamp, mainly U foreign to 1950s, in red Quickchange album £9.00 

115 COLLECTION 1400 stamps, mainly pre-1950, in green SG Strand album £12.00 
116 C/W ~300 stamps (sets/odds) & 10 min sheets mainly M in 32-page stockbook £15.00 
117 C/W 1200+ stamps UM/M (incl GB blocks) & U in red Rapkin album £14.00 

118 C/W 1940/76 Stamp Centenary etc (25 sets + 5 min sheets) UM, cat.£58+ £6.00 
119 C/W 1965/2001 Packet of 40 FDCs, stamps cat.£85 as FU £15.00 
120 C/W Packet of 25 miniature sheets UM, mainly 1970/80s £6.00 

121 C/W Packet of 60+ commercial covers (values to £2 Guernsey) - no GB £2.00 
122 C/W (BKTS) Packet of 30+ booklets (W.Indies, Pacific, Canada etc) - face £30+ £6.00 
123 COOK IS (OFFICIAL) 1975 Official set of 15 CTO, SG O1/15, cat.£9.60 - face $14+ £3.00 

124 COVERS 1881/1993 Bundle of 140+ commercial covers, all world, mainly older £7.00 
125 COVERS Packet of 14 censored/FPO covers, mainly WWI & WWII £4.00 
126 CYPRUS 1955 QEII Definitive set of 15 LM, SG 173/87, cat.£130+ £25.00 

127 CYPRUS 1964/79 Packet of 10 FDCs, stamps cat.£29.35 as FU £5.00 
128 CYPRUS 1983 Europa sheetlets of 20 UM, SG 602/3, cat.£22 £5.00 
129 CYPRUS 2010 Commem Year Pack with SG 1210/36 UM, cat.£66+ & face €19 £8.00 

130 CZECHOSLOVAKIA 1956 Railway Conference set of 6 UM, SG 946/51, cat.£49 £10.00 
131 DOMINICA 1954 QEII original defin set of 15 M, SG 140/58, cat.£63 £10.00 
132 DOMINICA 1967/70 19 Commem sets UM, SG 205..330, cat.£25+ £3.00 

133 EGYPT 1952 Opts on 27 stamps (10m-22m, 40m-200m Airs, Dues, Officials) M, cat.£107 £15.00 
134 FALKLAND (GRAHAM LAND) 1944 KGVI 9d M, seemingly on blued paper (uncat), SG A7 £25.00 
135 FALKLAND DEPS 1944 KGVI Definitives (4 sets) LM, SG A1/D8, cat.£100+ £20.00 

136 FALKLANDS 1904/6 KEVII defins to 2½d (2x1d) M, SG 43/6, min cat.£80+ £12.00 
137 FALKLANDS 1918 War Tax ½d & 1d + 1921 Script 2d & 2½d (both) M, SG 70..77, cat.£32 £4.00 
138 FALKLANDS 1938/49 KGVI definitives - 12 values to 1/3 M, SG 146/59, min cat.£85 £10.00 

139 FAROES 1977/9 Commems in corner blocks of 4 UM, SG 23..46, cat.£120 - face Kr165+ (£19+) £10.00 
140 FAROES 1979/97 Packet of 11 FDC + 3 cards, stamps cat.£82.75 as FU £14.00 
141 FAROES 1983 Europa sheetlets of 20 UM, SG 83/4, cat.£79 £10.00 

142 FAROES 2011 Year Pack with SG 2628/652 UM, cat.£182 & face Kr298½ (£35+) £32.00 
143 FINLAND 1871 5p purple brown U (usual rough perfs), SG 19 or 54, cat.£200+ £10.00 
144 FINLAND 1974/9 Year Packs with SG 851/965 UM, cat.£165+ £20.00 

145 FINLAND 1986 Year Pack with SG 1091…1113 UM, cat.£70.30 £14.00 
146 FINLAND 1987 Year Pack with SG 1114/1136 UM, cat.£76.90 £15.00 
147 FOREIGN 1300+ stamps, mainly U foreign to 1950s, in red Ace album £12.00 

148 FOREIGN Collection of 3750+ stamps M&U in 2 SG New Ideal albums (to 1936) £40.00 
149 FR.COLS 1969 Napoleon sets (for 11 countries) UM, cat.£140+ £20.00 
150 FR.SOMALI COAST 1902 4c carmine & blue with Centre Inverted M, SG 123a, cat.£23 £3.80 

151 FRANCE 1876 15c grey lilac on postcard to Brussels, SG 218, cat.£32+ £2.60 
152 FRANCE 1877 Peace & Com 10c black/pale lilac M, SG 255, cat.£70 £6.00 
153 FRANCE 1877 Peace & Com 15c blue on toned paper M (fair gum), SG 257, cat.£60 £3.00 

154 FRANCE 1903 15c grey green shade UM, SG 316a, cat.£24 £3.00 
155 FRANCE 1917 War Orphans 5c+5c green M, SG 371, cat.£29 £3.20 
156 FRANCE 1924 Olympics set of 4 M, SG 401/4, cat.£51½ £4.00 

157 FRANCE 1930 BIT Congress pair M, SG 481/2, cat.£27.25 £3.40 
158 FRANCE 1947 UPU Congress set of 5 (light mounts), SG 1009/13, cat.£100+ £20.00 
159 FRANCE 1949 Congress 100F Air UM, SG 1076, cat.£12½ £2.40 

160 FRANCE 1949 National Relief Fund LM, SG 1081/6, cat.£43½ £7.00 
161 FRANCE 1949 National Relief Fund (4 Seasons) UM, SG 1087/90, cat.£18.25 £2.40 
162 FRANCE 1954 40F & 55F Cockerel pre-cancels M, SG 1201b & d, cat.£37 £5.00 

163 FRANCE 1954 75F Flowers/Perfume M, SG 1170, cat.£22 £3.00 
164 FRANCE 1954/9 Cock/Sower set of 16 M/UM, SG 1198/1201g, cat.£150+ £12.00 
165 FRANCE 1956 Technical Achievements M (original light hinge), SG 1303/5, cat.£31.25 £5.00 

166 FRANCE 1982 Philexfrance se-tenant block of 4 + labels UM, SG 2520a (x2), cat.£20+ £4.00 
167 FRANCE 1989 Rights of Man min sheet UM, SG 2890, cat.£30 £7.00 
168 FRANCE (BKT) 1956 Red Cross booklet, SG XSB6, cat.£85 £17.00 

169 FRANCE (BKT) 2009 Regional Flora booklet, SG CSB95, cat.£33+ - face €9.60 £6.00 
170 FRANCE (DUE) 1908 30c bistre postage due UM, SG D351, cat.£17 £2.40 
171 FRENCH COLS 1949 UPU Algeria/Lebanon/Morocco/Syria/Tunisia sets + 12 cols M, cat.£155+ £25.00 

172 GAMBIA 1938 KGVI Definitive set to 1/- (4 with imprint) UM, SG 150/6, cat.£27+ £4.80 



173 GERMANY (BAVARIA) 1911 Packet of 3 Luitpold Anniv covers (FDC), SG 154/5 £5.00 
174 GERMANY (BERLIN) 1949 UPU set of 7 M (light mounts), SG 54/60, cat.£1116 £125.00 

175 GERMANY (BERLIN) 1987 Frama labels UM - 33 values to DM3, face DM36½ (£16+) £3.00 
176 GERMANY (WWII) 1940 Marriage certificate with official 10pf & 50pf stamps - PTS@£9 £3.00 
177 GERMANY (ALLIED OCC) 1949 UPU pairs for Baden, Rhein'd & Württemberg M, cat.£49½ £9.00 

178 GERMANY W.1951 St Mary's Church pair VFU (special cancels), SG 1065/6, cat.£210 £35.00 
179 GERMANY W. 1998 Humanitarian Relief (Birds) set of 5 CTO, SG 2870/4, cat.£15 £3.00 
180 GERMANY W. 1951/87 Dupl stock in green Jumbo medium 16-page s'book, cat.£5/600 £11.00 

181 GERMANY 1993 Year Book with SG 2494/2553 UM, cat.£156 £15.00 
182 GERMANY (KILOWARE) Packet of modern U on paper (150g), mainly commems (+Framas) £4.00 
183 GIBRALTAR 1929 KGV 1/- olive & black GU, SG 102a, cat.£20 £4.00 

184 GIBRALTAR 1963/83 Packet of 14 FDC/covers, stamps cat.£25+ as FU £3.00 
185 GIBRALTAR 1967 Ships defins (up to 2/- in pairs) M/UM, SG 200..213, cat.£35+ £5.00 
186 GIBRALTAR 1977 Silver Jubilee min sheets UM - 3 with diff cylinder nos & face £3.18 £2.00 

187 GIBRALTAR 1889/1970 Collection of 100+ stamps M&U, cat.£75 (+£200 with sl. faults) £7.50 
188 GIBRALTAR 2005 Year Pack with SG 1120/51 UM, stamps cat.£108.55 & face £30+ £28.00 
189 GILBERTS 1939 KGVI Definitive set of 12 M, SG 43/54, cat.£64.75 £12.00 

190 GOLD COAST 1940/1 KGVI 1/- to 10/- GU (5/- thin & not counted), SG 128a/32, cat.£54+ £8.00 
191 GOLD COAST 1948 GVI Definitive set of 12 M (light mounts), SG 135/46, cat.£95.40 £18.00 
192 GREENLAND 1996/8 Whales UM, SG 296a, 318/21 & 328/33, cat.£27+ £5.00 

193 GRENADA 1938 KGVI 3d (P13½x12½) with unlisted Blob on Sail variety, SG 158a/ab £6.00 
194 GRENADA 1935/53 Collection of 40+ stamps incl SJ, KGVI to 25c GU & 50c M, cat.£48+ £8.00 
195 GUERNSEY 2012 Floral Guernsey mini sheet UM, SG 1441 - face £3 £2.00 

196 GUERNSEY 2013 Press & Star set of 6 UM, SG 1470/5 - face £3.61 £2.00 
197 GUERNSEY 2013 West Show Centenary set of 6 UM, SG 1476/81 - face £3.61 £2.00 
198 GUERNSEY 2014 Year of The Horse set of 6 UM, SG 1496/1501 - face £3.61 £2.00 

199 GUERNSEY 2014 Europa (Musical Instruments) set of 6 UM, SG 1504/9 - face £3.61 £2.00 
200 GUERNSEY (BKTS) 1987/88 Views booklets, SG SB33/6 - face £4.70 £3.00 
201 HONG KONG 1904 KEVII 30c green & black U, SG 84a, cat.£24 £3.00 

202 HONG KONG 1941 Centenary set of 6 M, SG 163/8, cat.£99½ £18.00 
203 HONG KONG 1970/8 Packet of 10 addressed FDCs, stamps cat.£43.15 as FU £8.00 
204 HONG KONG 1995/7 Packet of 6 unaddressed FDC, SG 806..906, cat.£17+ as FU £5.00 

205 HONG KONG 1997 HK Classics min sheets (Nos 7/9) on FDC, stamps cat.£36½ as FU £7.50 
206 HUNGARY 1938 St Stephen Phil. Exhib. Min sheet FU, SG 614a, cat.£44 £9.00 
207 HUNGARY 1949 Chain Bridge Centenary min sheet UM, SG 1072, cat.£800 £90.00 

208 HUNGARY 1953 Death of Stalin min sheet UM, SG 1281a, cat.£70 £10.00 
209 HUNGARY 1958 Philatelic Congress (Flowers) min sheet FDC, SG 1533a, cat.£70+ £20.00 
210 ICELAND 1988 Fish set + min sheet UM, SG 897/901, cat.£34.20 £8.00 

211 ICELAND 1989/93 Year Pack booklet with SG 726/816 UM - stamps cat.£350+ £65.00 
212 ICELAND 2007 Glaciers on unaddressed FDC, SG 1171/5, cat.£19.65 £5.00 
213 ICELAND 100+ stamps (corner singles/blocks) in maroon stockbook, UM & FU, cat.£85 £7.50 

214 ICELAND 1936/96 Packet of 70+ PHQs/cards (mainly unused) & covers (stamps cat.£24+) £5.00 
215 INDIA 1934 Airmail cover to UK with 2a & 2x3a airs - PTS@£12 £7.00 
216 INDIA 1937 KGVI 3a wmk inverted FU, SG 253w, cat.£90 £20.00 

217 INDIA 1949 Definitives to 5R M (light mounts), SG 309/22, cat.£171.65 £25.00 
218 INDIA 1952 Saints/Poets set of 6 M (original light mounts), SG 337/42, cat.£47½ £7.50 
219 INDIA Heavily dupl QV (for cancels) U, SG 75/6 (90+), 84/5 (45+) & O40 (40+), cat.£150+-  £4.00 

220 INDIA (P.STAT.) QV OHMS & Hyderabad 1/4a postcards, unused - £15 on eBay £2.00 
221 INDIA (GWALIOR) 1946 KGVI Post.Stat. 9ps postcard locally used £3.00 
222 INDIA (PATIALA) 1942/5 KGVI Definitives to 8a M, SG 103/14, cat.£41½ £8.00 

223 INDIAN STATES Collection of 130 stamps, mainly U, on leaves £3.00 
224 INDIA (ORCHHA) 1939 Definitives to 1½a M, SG 31/5, cat.£41½ £5.00 
225 IRAN 1951 Royal Wedding M, (low value creased), SG 959/64, cat.£41½ £4.00 

226 IRELAND 1929/54 issues (defins, airs, commems) M in official pres folder, SG 89..161, cat.£475+ £50.00 
227 IRELAND (DUES) 1941/3 ½d, 1d, 2d & 5d Postage Dues M cat.£45.25 £8.00 
228 IRELAND (POST.STAT.) 1972/88 Packet of 22 different unused cards etc - 11 still valid £1.00 

229 IOM 1978/83 Europa sheetlets UM - face £19.23 £12.00 
230 IOM 2012 Lighthouses set of 6 UM, SG 1743/8 - face £5.34 £2.40 
231 IOM 2012 Flying Corps Centenary set of 6 UM, SG 1775/80 - face £5.52 £2.80 

232 IOM 2013 Coronation set of 6 UM, SG 1796/1801 - face £5.59 £2.80 



233 IOM 2014 World War I Centenary set of 6 UM, SG 1876/81 - face £5.60 £2.80 
234 IOM (BKTS) 1988/91 6 Railways booklets, SG SB18/9, SB23/4 & SB 26/7 - face £6.23 £5.00 

235 IOM (BOOKLET) 1991 Xmas self-adhesive prestige bkt, SG SB28 - face £4.16 £3.20 
236 IOM (BOOKLETS) 1993 Ships £1.10 & £2.20 booklets, SG SB32/3 - face £3.30 £2.20 
237 IOM (BOOKLET) 1993 Manx Electric Railway Cent'y prestige bkt, SG SB34 - face £4.44 £3.60 

238 IOM (BOOKLETS) 1994 Happy Holidays & Postman Pat prestige bkts, SG SB37/8 - face £6.44 £4.00 
239 IOM (BOOKLET) 1995 Snaefell Railway Centenary prestige bkt SG SB39 - face £4.63 £3.80 
240 ITALY 1950 Tobacco Conference set of 3 G/FU, SG 755/7, cat.£40.95 £5.00 

241 ITALY 1950 Provincial Occupations 200L (top value) UM, SG 778, cat.£38 £7.50 
242 JAPAN 1949 UPU set of 4 + min sheet M (light mounts), SG 546/50, cat.£43.25 £8.00 
243 JERSEY 1982 Europa set of sheetlets UM, SG 289/92, cat.£28 - face £12.20 £7.00 

244 JERSEY 2011 Orchids set of 6 UM, SG 1577/82 - face now £3.48 £2.00 
245 JERSEY 2013 Europa (Postal Vehicles) set of 4 UM, SG 1732/5 - face £2.40 £1.00 
246 JERSEY 2013 Buses set of 6 UM, SG 1736/41 - face £3.96 £2.00 

247 JERSEY 2013 Corbiere set of 4 UM, SG 1742/5 - face £2.63 £1.00 
248 JERSEY 2013 Military Vehicles set of 6 UM, SG 1777/82 - face £3.96 £2.00 
249 JERSEY 2014 Europa (Musical Instruments) set of 4 UM, SG 1813/6 - face £2.40 £1.00 

250 JERSEY 2014 D-Day Anniversary set of 6 UM, SG 1831/6 - face £4.07 £2.00 
251 JERSEY 2014 Red Arrows set of 6 UM, SG 1846/51 - face £4.07 £2.00 
252 JERSEY 2014 Summer set of 8 UM, SG 1838/45 - face £5.96 £3.00 

253 JERSEY (BOOKLETS) 1993 Bailiwick & UK booklets, SG SB48/9 - face now £9.20 £5.00 
254 JERSEY (BOOKLET) 1995 Liberation prestige booklet, SG SB53 - face £7.06 £5.00 
255 JERSEY (BOOKLET) 2001 Birds of Prey prestige booklet, SG SB59 - face £10.76 £3.00 

256 KUT 1938 KGVI 3/- & 10/- FU, SG 147 & 149b, cat.£16½ £2.00 
257 KUWAIT 1945 KGVI Definitives to 12a M, SG 52/62, cat.£73½ £14.00 
258 LITHUANIA 2008 Millenary min sheet UM, SG 946, cat.£19 £3.80 

259 LEBANON 1951 Air set of 6 M, SG 438/43, cat.£30.95 £4.00 
260 LEEWARDS 1952 KGVI £1 Definitive (perf 13) M, SG 114c, cat.£35 £8.00 
261 LIECHTENSTEIN 1982 Europa sheetlets of 20 UM, SG 786/7, cat.£44 - face SF24 (£17½) £8.00 

262 LIECHTENSTEIN 1993 Year Pack with SG 1046/69 UM, cat.£67.05 - face SF28 (£20+) £9.00 
263 LUXEMBOURG 1944 Post Liberation Evacuees Charity Folder - stamps cat.£38 £4.00 
264 LUXEMBOURG 1948 Charlotte 7 values to 3F50 M, incl scarce 3F, cat.£36.60 £4.00 

265 MACEDONIA 2005 50th Anniv Europa set of 4 + min sheet UM, SG 511/5, cat.£136½ £20.00 
266 MALAYA (KEDAH) 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 70/1, cat.£28+ £9.50 
267 MALAYA (MALACCA) 1956 QEII 9 values to $5 UM, SG 23..38, cat.£58.70 £12.00 

268 MALAYA (PENANG) 1949 KGVI Definitives to 50c M, SG 3/19, cat.£76+ £12.00 
269 MALAYA (PENANG) 1955 QEII 9 values to $5 UM, SG 28..43, cat.£76.30 £16.00 
270 MALAYA (PERLIS) 1951/2 KGVI Definitive set of 20 M, SG 7/27, cat.£170+ £34.00 

271 MALAYA (STATES) 1955 30c values set of 11 UM, cat.£25.95 £5.00 
272 MALDIVES 1967 Churchill set of 6 UM, SG 204/9, cat.£53.65 £10.00 
273 MALTA 1965 QEII Definitive set of 21 FU, SG 330/48, cat.£17.90 £5.00 

274 MALTA 1986/2014 7 sets (incl 4 Europa) & 2 min sheets UM, cat.£47 £10.00 
275 MALTA 2009/12 History of Malta definitives UM, SG 1638/54, cat.£40 £11.00 
276 MALTA 2014 Grandmasters set of 28 (3 sheetlets) UM, SG 1871/98, cat.£16.80 £5.00 

277 MALTA (DUES) 1968/73 Postage Dues UM, SG D32/49, cat.£10.40 £3.00 
278 MAURITIUS 1883/1970 Collection on leaves (170 stamps, good KGV/VI) M&U, cat.£350+ £20.00 
279 MAURITIUS 1938 KGVI 10R purple (chalky paper), SG 263, cat.£80 £15.00 

280 MAURITIUS 1953/4 QEII Definitive set of 15 M (original light mounts), SG 293/306, cat.£68.60 £12.50 
281 MAURITIUS 1976/2012 Packet of 9 FDCs, stamps cat.£29.30 as FU £6.00 
282 MIN SHEETS Packet of 25 min sheets, all world, UM & CTO (odd better) £5.00 

283 MIXTURE 500+ stamps, all world, mainly U, odd better in plastic tub £4.00 
284 MIXTURE 500+ stamps, all world (good Australia) mainly U, in green 8-page s'book £20.00 
285 MIXTURE Packet of 1250+ stamps, all world, some duplication £4.00 

286 MIXTURE Stamps (100's), covers etc in M&S biscuit tin £5.00 
287 MIXTURE Stamps on/off paper in Barker shoebox, mainly C/W, some Europe, weight 750g £5.00 
288 MOROCCO AG 1886 Gibraltar QV 5c green with Tangier cancel FU, SG Z127, cat.£22 £5.00 

289 MOROCCO AG 1899 QV 40c orange-brown GU, SG 13, cat.£50 £6.00 
290 MOROCCO AG 1914 KGV 2/6 Seahorse sepia-brown UM (usual yellowish gum), SG 50, cat.£55 £13.00 
291 MOROCCO AG 1937 Coronation on plain local FDC (Casablanca cancel) £1.20 

292 MOROCCO AG 1937 KEVII (all 4 sets) on plain reg'd cover to New York, cat.£3.70 (x8) £4.00 



293 MOROCCO AG 1937 KGVI Airmail cover with ½d & 1d (4 each), SG 245/6, cat.£14 (x6) £6.00 
294 MOROCCO AG (SP) 1914 Tuck's coloured p'card with KGV 10c (Casablanca & Tangier cancels) £4.00 

295 MOROCCO AG (SP) 1918 KGV 3P on 2/6 Seahorse yellow-brown UM, SG 140, cat.£50 £12.50 
296 MOROCCO AG (TANGIER) 1937 Airmail cover with 4xGB 1½d (Tangier cancels), cat.£52+ £10.00 
297 NETHERLANDS 1951 Child Welfare set of 5 M, SG 737/41, cat.£36.05 £6.00 

298 NETHERLANDS 1995 Flying Cow sheetlet of 10 UM & CTO, SG 1750, cat.£22+ for each sheet £6.50 
299 NETH. NEW GUINEA1953 Flood Relief Fund set of 3 M, SG 22/4, cat.£51 £7.00 
300 NEWFOUNDLAND 1928 Publicity 13 set of values to 30c M/UM, SG 164/78, cat.£110+ £17.00 

301 NEW HEBRIDES 1977 New Currency opt defin set of 13 FU, SG 233/41, cat.£41+ £8.00 
302 NEWSPAPER WRAPPERS 7 wrappers - GB QV(2), Egypt, France & USA(2) M + S.Aus QV U £3.00 
303 NZ 1882/1970 250 stamps, mainly U, on album pages - odd better £3.00 

304 NZ 1935 Silver Jubilee M, SG 573/5, cat.£21.75 £4.00 
305 NZ 1938 KGVI Definitives UM, SG 603/9, cat.£41.80 £6.00 
306 NZ 1940 Heath pair marginal UM, SG 626/7, cat.£22 £5.00 

307 NZ 1944/78 Packet of 30+ FDC, stamps cat.£45+ as FU £7.50 
308 NZ 2006 Xmas set complete, SG 2996/3002 - face $9½ (£5) £4.40 
309 NZ 2008 Year of the Rat set + min sheet UM, SG 3020/4, cat.£15 - face $8½ (£4.40) £4.00 

310 NZ Dupl'd U, QV to 1999, in battered grey Lighthouse 16-page s’book, 1000’s, massive cat £20.00 
311 NZ (LIFE INS.) 1947 Lighthouse set of 8 LM, SG L42/9, cat.£35 £6.00 
312 NZ (OFFICIAL) 1947 KGVI Official opt to 1/- M, SG O152/7, cat.£66.75 £13.00 

313 NZ (POST.FISC.) 1950 Arms 7/6 olive-grey M (light mount), SG F198, cat.£90 £16.00 
314 NIGERIA 1948 Silver Wedding 5/- GU (slight corner fault), SG 63, cat.£26 £4.00 
315 NIGERIA 1953 QEII definitive set of 13 M (original light mounts), SG69/80, cat.£96.20 £18.00 

316 NIUE 1983 Whales set of 9 UM, SG 487/95, cat.£18+ £2.00 
317 NORWAY 1976/84 180+ stamps + 2 min sheets UM, SG 75..943 (+ 531a/f), cat.£210+ £30.00 
318 NORWAY 1983 King Olav 50K definitive UM, SG 637a, cat.£20 - face £4½ £4.00 

319 N.BORNEO 1950/2 KGVI Definitive set of 16 (both 50c) M, SG 356/70, cat.£163.60 £32.00 
320 N.RHODESIA 1953 QEII definitive set of 14 M (original light mounts), SG 61/74, cat.£90.85 £16.00 
321 NYASALAND 1921/64 Collection of 50+ stamps M (GVI & QE to 1/-) & U, cat.£45 £4.00 

322 PAKISTAN 1949 Definitive set of 8 M (light mounts), SG 44/51, cat.£130+ £20.00 
323 PAKISTAN (BAHAWALPUR) 1947/8 Collection M, SG 18/34 (ex 31 but +37), cat.£89½ £14.00 
324 PALESTINE 1955 Opts on Egypt defin set of 18 M (minor toning), SG 69/86, cat.£189.20 £20.00 

325 PAPUA NEW GUINEA 1952 Definitives (original set of 15) M, SG 1/15, cat.£94.35 £17.50 
326 PAPUA NEW GUINEA 1964/77 Packet of 13 FDCs, stamps cat.£24.35 as FU £4.00 
327 PERFINS 100+ perfins (all world) U on stockcard £5.00 

328 PITCAIRN 1940/51 KGVI Definitive set of 10 M (light mounts), SG 1/8, cat.£85½ £16.00 
329 PITCAIRN 1967 QEII Decimal currency opt defins FU, SG 69/81, cat.£11.80 £3.00 
330 POLAND 1958 Postal Service anniv min sheet UM, SG 1078a, cat.£35 £8.00 

331 PORTUGAL 1949 UPU set of 4 M (light mounts), SG 1031/4, cat.£36.40 £7.00 
332 PORTUGAL 1952 NATO pair superb UM, SG 1065/6, cat.£500+ £75.00 
333 PORTUGAL 1965/8 Collection of 46 stamps (12 sets) M/UM, cat.£160+ £12.00 

334 PORTUGAL 1983 EXPO (Council of Europe) set & min sheet UM, SG 1916/22, cat.£27+ £5.00 
335 PORTUGAL 1992/5 Year Packs with SG 2262/2484 (+ 4 Europa black prints), cat.£210+ £25.00 
336 POST.STAT. Packet of 100+ pre-paid cards etc, all world M&U, mainly pre-WWI £4.40 

337 POSTCARDS 100 early topographical cards (mainly GB KEVII) in album £4.00 
338 POSTCARDS 100+ early cards, mainly foreign (European) incl WWI in album £6.00 
339 RHODESIA 1968/78 Packet of 10 FDCs, stamps cat.£16.20 as FU £3.00 

340 ROMANIA 1983 European Flora & Fauna sheetlets UM, SG 4810/9 (*3), cat.£21 £4.00 
341 RUSSIA 1941 Lermontov Death Centenary 15k M (light crease), SG 981, cat.£38 £4.00 
342 RUSSIA 1981/3 Packet of 14 min sheets UM, cat.£50 £5.00 

343 SAAR 1957 Heuse definitive set of 20 UM, SG 406/25, cat.£76 £12.50 
344 SAAR 1920/57 36 stamps M&U on stockcard, cat.£50 £5.00 
345 SAAR 1921 25m definitive imperf die proof - retails @ £35 £15.00 

346 ST.HELENA 1935 S.Jubilee 1d with unlisted Line over Chapel variety M, SG 124 £8.00 
347 ST.HELENA 1988 Australia Bicentenary FDC, SG 519/22, cat.£12.40 £3.40 
348 ST.KITTS-NEVIS 1952 KGVI Definitive set of 12 M, SG 94/105, cat.£34 £6.50 

349 ST.LUCIA 1935 S.Jubilee 1/- with unlisted variety (as Bird by Turret) M, SG 112 £15.00 
350 ST.LUCIA 1949 KGVI Definitives M (light mounts), SG 146/59, cat.£54.25 £10.00 
351 ST.LUCIA 1953/4 QEII Definitive set of 13 M (original light mounts), SG 172/84, cat.£16.65 £3.40 

352 SAMOA 1966 Scarce 3d definitive wmk Kava Bowl marginal UM, SG 258, cat.£28 £3.00 



353 SAN MARINO 1961 1000L Air (Helicopter) UM, SG 636, cat.£60 £12.00 
354 SARAWAK 1950/2 KGVI Definitive set of 16 (both 10c) M, SG 171/86, cat.£139.80 £26.00 

355 SCANDINAVIA (FRAMA) 19 labels from Aland, Iceland & Norway UM - face £8½+ £3.00 
356 SEYCHELLES 1952 KGVI Definitive set of 15 LM, SG 158/72, cat.£101.80 £20.00 
357 S.LEONE 1938/44 KGVI 12 values to 10/- (ex 5d & good 1½d & 2d) M, SG 188..199, cat.£65+ £10.00 

358 SINGAPORE 1955 QEII $1 definitive UM, SG 50, cat.£40 £5.00 
359 SOMALILAND 1951 KGVI Definitive set of 11 LM, SG 125/35, cat.£63.30 £12.00 
360 S.AFRICA 1910/81 Selection of 55+ stamps (odds/sets) M/UM on stockcards, cat.£56 £5.00 

361 S.AFRICA 1969/90 Packet of 16 FDCs, stamps cat.£52½ as FU £8.00 
362 S.GEORGIA 1994/6 Packet of 5 unaddressed FDCs, SG 247/64 (ex 257), cat.£40  £12.00 
363 S.RHODESIA 1937 KGVI 2/6 (key value) block of 4 GU, SG 51, cat.£34 £3.40 

364 SPAIN 1950 Stamp Centenary low values UM, SG1141/2 & 1145/6, cat.£64 £10.00 
365 SUDAN 1948 Camel definitives M (light mounts), SG 96/111, cat.£89.45 £17.50 
366 SUDAN 1951 Definitive set of 17 M (light mounts), SG 123/9, cat.£133 £25.00 

367 SUDAN (DUES) 1948 Postage Tax set of 4 M (light mounts), SG D12/15, cat.£55.75 £11.00 
368 SUDAN (OFFICIAL) 1950 Air set of 8 M, SG O59/66, cat.£31 £6.00 
369 SWAZILAND 1938/54 KGVI Definitive set of 10 to 5/- M, SG 28/37, min cat.£100? £18.00 

370 SWAZILAND 1969 Definitives on FDC, SG 161/75, cat.£28.60 £6.00 
371 SWEDEN 1924 UPU Congress set of 15 M (light mounts), SG 146/60, cat.£890+ £160.00 
372 SWEDEN 1954/6 40+ stamps (incl scarcer perf pairs) UM, SG 345..380, cat.£75+ £10.00 

373 SWITZERLAND 1955 Lausanne Exhibition min sheet UM, SG 561a, cat.£140 £25.00 
374 SWITZERLAND 1955/7 Publicity sets UM, SG 558..579, cat.£24 £4.80 
375 SWITZERLAND 1982/3 Year Packs, stamps cat.£105+ & face SF40 (£33) £15.00 

376 SWITZERLAND (PRO JUVENTUTE) 1954/6 Butterfly sets UM, cat.£40+ £10.00 
377 TANGIER 1955/6 QEII definitives UM, SG 310/22, cat.£31.35 £7.00 
378 TANGIER 1957 Centenary opt set of 20 UM, SG 323/42, cat.£12.85 £3.60 

379 THEMATIC (SHIPS) 1998 Warships sheetlet of 25 UM, SG 1082a, cat.£30 £5.00 
380 THEMATICS (OLYMPICS) Packet of 100 different Olympic Games stamps, mainly U/CTO £4.00 
381 TOKELAU 1971/90 Packet of 29 FDCs, stamps cat.£123 as FU £20.00 

382 TURKS & CAICOS 1950 KGVI Definitive set of 13 M (light mounts), SG 221/33, cat.£95.35 £20.00 
383 USA 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary set U, SG 618/20, cat.£28.75 £3.00 
384 USA 1983 NASA Challenger flown cover with $9.35 Bald Eagle - retails @ $45 £10.00 

385 USA 1991 WWII Entry sheet UM, SG 2611a, cat.£14+ £3.00 
386 USA 2001 $12.25 Washington Monument GU (sl.creasing), SG 3901, cat.£42 £4.00 
387 USA 2002 Cats & Dogs pair in sheetlet of 20, SG 4183/4, cat.£28 – face $7.40 (£5.30) £5.00 

388 USA 2003 Powered Flight Centenary $3.70 booklet (9 stamps + min sheet), SG 4285, cat.£17½ £4.00 
389 USA 2008 Purple Heart 42c self-adhesive sheetlet of 20, SG 4848, cat.£30 – face $8.40 (£6) £5.00 
390 USA 1861/1940 200+ stamps, mainly U, on leaves - massive cat but usual mixed condition £10.00 

391 USA (BKT) 2008 Xmas self-adhesive booklet, SG 4922, cat.£30 – face $8.40 (£6) £5.00 
392 WWI French 1916 goods received by French POW in Germany card £4.00 
393 YUGOSLAVIA 1954/63 Heavily dupl'd CTO/UM, mainly low values in blocks - must cat.£100+ £5.00 

394 YUGOSLAVIA 1975 European Security Conf sheetlets of 9 UM, SG 11631/2, cat.£17½+ £3.00 
395 ZANZIBAR 1952 Definitive set of 14 M (original light mounts), SG 339/52, cat.£57 £11.00 
396 GB 1840 QV 1d black (cut close all round) U, SG 1, cat.£375 £10.00 

397 GB 1841 QV 1d red imperf (4 margins) with Blind P variety, SG 8, cat.£35++ £1.00 
398 GB 1843 Entire with QV 1d red (6 in Maltese Cross cancel), cat.£160+ £15.00 
399 GB 1843 Entire with QV 1d red (7 in Maltese Cross cancel), cat.£160+ £15.00 

400 GB 1844 Entire with QV 1d red (8 in Maltese Cross cancel), cat.£160+ £15.00 
401 GB 1850 (?) Ocean Postage cut-out with 1980 facsimile card £2.00 
402 GB 1856/79 25 1d reds U (mixed cond) on album page, cat.£100+ £6.00 

403 GB 1857 QV 1d Postal Stat envelope with neat Oxford side duplex cancel £6.00 
404 GB 1857 QV 1d star (p.14, sl.blued paper) on cover (Union St receiver cancel) £4.00 
405 GB 1858 QV 1d red (plate 130) M, usual brownish gum & bends, SG 43, cat.£75 £8.00 

406 GB 1858 QV 1d red (plate 184) M (v.little gum), SG 43, cat.£48 £3.00 
407 GB 1860 QV 1d star on cover with undated Upper Clapton mark on back £6.00 
408 GB 1862 QV 3d rose (plate 2) U, centred left & low, SG 76, cat.£350 £18.00 

409 GB 1862 QV 1/- (plate 1) U (cut wing margin copy & off centre), SG 90, cat.£300 £8.00 
410 GB 1867 3d deep rose (plate 6) GU, SG 102, cat.£100 £8.00 
411 GB 1869 QV 6d mauve plate 8 GU (missing pin perfs top/bottom variety), SG 109, cat.£140 £10.00 

412 GB 1879 QV 3d rose scarce plate 20 GU, SG 144, cat.£140 £10.00 



413 GB 1882 QV 4d brown (plate 18) U (well centred), SG 160, cat.£75 £7.50 
414 GB 1883 QV 2/6 lilac U, cds cancel but short perfs top right, SG 178, cat.£160 £8.00 

415 GB 1881/7 Packet of 100 QV ½d & 1d G/FU (IOM & Lewes Station cds noted), cat.£150+ £4.00 
416 GB 1887 QV Jubilee 5d (die 1) GU - full colour but perfin CL, SG 207, cat.£120 £5.00 
417 GB 1901/10 KEVII 20 values/set to 1/- U (10d nice copy), min cat.£350 £7.00 

418 GB 1902 KEVII ½d & 1d U (postmarks) - 70 stamps, cat.£100+ £4.00 
419 GB 1902/13 KEVII 9d (5) & 1/- (3) U (full colours), min cat.£475 £15.00 
420 GB 1909 KEVII ½d p'card with fine Manchester Exhibition & Congress cancel £8.00 

421 GB 1910 Experimental Coil Vending Machine label (Harrison) opt CANCELLED in red UM £4.00 
422 GB 1913 KGV 7d & 8d Definitives M, SG 387 & 390, min. cat.£52 £9.00 
423 GB 1924/5 Wembley pairs M, SG430/3, cat.£80 £18.00 

424 GB 1924/5 Wembley pairs U/FU, SG 430/3, cat.£126 £15.00 
425 GB 1929 PUC low vals UM & GU + wmk invt, cat.£95+ £10.00 
426 GB 1929 PUC £1 M (just a trace of a hinge and no gum faults), SG 438 - £500 on eBay £400.00 

427 GB 1937 Coronation with colon variety FU, SG 461a, cat.£70 as M £8.00 
428 GB 1937 Coronation with extra decoration variety GU, see SG spec cat £8.00 
429 GB 1937 Coronation with spot at left variety U, see SG spec cat £8.00 

430 GB 1938 Postcard of Burford War Memorial with Empire Exhibition slogan cancel £8.00 
431 GB 1946 28th Philatelic Congress set of 8 covers + accompanying letter £4.00 
432 GB 1948 Silver Wedding pair UM, SG 463/4, cat.£40+ £11.00 

433 GB 1951 Festival of Britain 2½d in sheet of 120 UM, SG 513 £4.00 
434 GB 1953 Coronation cylinder blocks of 8 (only 6x1/3) UM, SG 532/5, cat.£120++ £28.00 
435 GB 1953 QEII 2d Tudor wmk invt U (wavy line cancel), SG 518Wi, cat.£22 £2.60 

436 GB 1955 QEII 10d Edward Crown wmk UM, SG 552, cat.£20 £2.40 
437 GB 1955 QEII Castles UM (odd pulled perf etc but £1 fine), SG 536/9, cat.£285 £50.00 
438 GB 1959 Phosphor-Graphite set of 8 M, SG 599/609, cat.£109.75 £15.00 

439 GB 1963 Lifeboat phos on plain FDC with Conference slogan cancel, cat.£55 £6.00 
440 GB 1963/5 Packet of 8 FDCs (2 plain) inclGeog, Bot, BoB, cat.£170+ £10.00 
441 GB 1964/70 Packet of 17 Medical Mailings FDC with better cancels £1.20 

442 GB 1964 Botanical blocks of 12 UM, includes 5 listed minor varieties £6.00 
443 GB 1964 Geographical blocks of 6/9 UM, includes 5 listed minor varieties £8.00 
444 GB 1965 Battle of Britain phos FDC (London FDI cancel), cat.£26 £2.60 

445 GB 1967 Castles (no wmk) set of 4 UM (2/6 light hinge), SG 759/62, cat.£16.25 £3.00 
446 GB 1967 Machin 2d block of 4 & single UM with NTGB opt £4.00 
447 GB 1971 Rugby 9d - 2 FDC with scarce Twickenham & Rugby handstamps £1.50 

448 GB 1971 Universities - 2 FDC with Leicester & Southampton handstamps £1.80 
449 GB 1971/3 Commems in blocks UM - face £18.78 £15.00 
450 GB 1972 Wedgwood pane (½d side full perfs) FDC, cat.£35 £3.40 

451 GB 1973 Artists on scarce Royal Academy FDC £2.00 
452 GB 1974 Churchill set in traffic light gutter pairs, SG 962/5, cat.£35 £5.00 
453 GB 1975 Roses with National Rose Society, St Albans cancel £5.00 

454 GB 1977/87 Large Machin set of 8 UM, SG 1026/8, cat.£60+ - face £15+ £14.00 
455 GB 1977/87 Machin high value set of 5 FDCs, SG 1026/8 - face £15+ £4.00 
456 GB 1980 Railway strip FDC with listed variety, typed add & Bureau cancel £1.00 

457 GB 1980/99 14 Prestige booklet panes on FDC (typed addresses) £1.50 
458 GB 1981 Readers Digest coil strips, 2 UM + U on R.Digest cover, SG X929 £2.00 
459 GB 1988 & 1992 Castles high vals FDCs, typed add & Bureau cancels, cat.£45+ £4.00 

460 GB 1988 Castles set of 4 UM, SG 1410/3, cat.£37.75 - face £9½ £9.00 
461 GB 1989/95 Greetings blocks on 8 FDC, mostly typed add & special cancels £3.20 
462 GB 1992/5 Castles (with elliptical perfs) UM, SG 1611/4, cat.£56½ - face £12½ £13.00 

463 GB 1993 £10 Britannia UM & FU, SG 1658, cat.£52 £12.00 
464 GB 1997/98 Hong Kong & Prince of Wales label panes on Mercury FDCs £2.40 
465 GB 1999 Millennium Timekeeper min sheet FDC (Bureau cancel), SG 2123, cat.£21 £7.00 

466 GB 1999 Profile on Print prestige booklet, SG DX22, cat.£45 - face now £19.43 £17.00 
467 GB 1999/2001 Millennium FDCs (set of 25 + 2 PHQ sets), typed add & Bureau cancels £2.80 
468 GB 2000 Stamp Show Exhibition min sheet UM £4.00 

469 GB 2000 Stamp Show Smilers sheet UM, SG LS1, cat.£40 £8.00 
470 GB 2003 Occasions Smilers sheet UM, SG LS12, cat.£35 - face £13 £15.00 
471 GB 2003 Xmas (Ice Sculptures) Smilers sheets UM, SG LS15/16, cat.£72 - face £24.60 £25.00 

472 GB 2004 Royal Horticultural Society Smilers sheet UM, SG LS19, cat.£26 - face £13 £14.00 



473 GB 2006 Smilers Booklet 23 stamps (3 sets + odds) FU, SG 2672/7, cat.£27.60 £2.80 
474 GB 2012 UK A-Z (Part 2) pres pack, SG 3294/307PP - face £9.38 £9.50 

475 GB 2014 British Piers min sheet UM, SG 3641 - face £3.90 £4.00 
476 GB 1865/1967 Tan binder with mainly U, QV (to 5/-)/KGVI defin sets, Wembley, few QEII £30.00 
477 GB 1883/1970 Collection in blue Exeter album (good cond.), mainly QEII commems in blocks £25.00 

478 GB 100's in green 16-page L'house s'book M&U - 53/70 Commems& Wilding blocks UM etc £25.00 
479 GB 1936/2002 60+ Defin (to £5 - many better) FDCs in 2 red cover albums £3.00 
480 GB 1946/70 69 FDCs (v.high cat) in large blue Stuart cover album £5.00 

481 GB 1969/83 Bundle of 100 FDC (useful for FU) - face £40+ £4.00 
482 GB 1971/2001 250 diff FDCs in shoebox, mainly typed/unadd & special cancels £6.00 
483 GB Packet of 50+ forces mail / military-related covers (4 non-GB), some signed £1.00 

484 GB Packet of 50 unused 1st class Machins on paper - face £33½ £7.00 
485 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins on paper - face £29 £6.00 
486 GB Packet of 25 unused 2nd class Large on paper - face £19.75 £4.00 

487 GB (AEROGRAMMES) 1953/86 Collection of 120+ M&FDI in red binder, face of M alone £10 £5.00 
488 GB (AEROGRAMMES) Packet of 11 Postage Paid aerogrammes - face now £13.75 £6.50 
489 GB (BKT) 1950 KGVI 2/6 (May) booklet, ½d & 2d wmk invt & full perfs, SG BD18, cat.£120 £24.00 

490 GB (BKT) 1951 KGVI 2/6 (June) booklet, all panes wmk invt but trimmed perfs, SG BD19, cat.£75 £12.00 
491 GB (BKT) 1952 KGVI 5/- (Jan) booklet, reasonable perfs, 2d wmk invt, SG BD30, cat.£65 £12.00 
492 GB (BKT) 1952 KGVI 5/- (May) booklet, ½d & 1d wmk invt & full perfs, SG BD31, cat.£55 £12.00 

493 GB (BOOKLETS) 1979 70p & 90p Derby booklets (full perfs), SG FD7B & FG7A, cat.£21 £4.20 
494 GB (BKTS) 1981/2 4 P.History se-tenant booklets (full perfs), SG FL1, FN1/2 & FN5 – face £5½+ £5.50 
495 GB (BOOKLET) 1995 10x1st Class Brighten Up booklet, SG HD23 - face £6.70 £6.00 

496 GB (BOOKLET) 2001 Punch & Judy booklet, SG PM3, cat.£30 - £10+ on eBay £9.00 
497 GB (CINDERELLA) 1946 28th Philatelic Congress set of 4 sheetlets in folder UM - £23 on eBay £15.00 
498 GB/FRANCE 1937 KEVIII Royal Wedding illustrated French cover, unaddressed  £8.00 

499 GB/FRANCE 1994 Channel Tunnel joint issue on 2 FDC, Folkestone & Coquelles cancels £3.00 
500 GB/FRANCE 2004 Entente Cordiale (French) joint pack with 2 sets UM (face £1.70 + €2½) £1.60 
501 GB (KILOWARE) Packet of modern on paper (no 2nd/1st Machins) – weight 250g £4.00 

502 GB (LUNDY) 1929/65 70+ stamps (many pairs) M on leaves - RSPA sheet, '53 Coron etc £4.40 
503 GB (OFFICIAL)1882 QV 6d grey plate 18 opt I.R. OFFICIAL GU (well centred), SG O4, cat.£140 £10.00 
504 GB (OFFICIAL) 1885 QV ½d I.R.OFFICIAL FU & centred, SG O5, cat.£35 (+35%) £41.00 

505 GB (OFFICIAL) 1886 QV 1½d lilac opt GOVT PARCELS U, SG O61, cat.£100 £15.00 
506 GB (OFFICIAL) 1891 QV 1d lilac opt GOVT PARCELS (dot at left) U, SG O69b, cat.£75 £12.00 
507 GB (PERFIN) 1858 QV 1d red (plate 205) U with CSLSA perfin £5.00 

508 GB (PERFIN) 1858 QV 1d red (plate 215) U with CSLSA perfin £6.00 
509 GB (PERFIN) 1858 QV 1d red (plate 216) U with DT&F perfin £6.00 
510 GB (PERFINS) Packet of 140 perfins (85% Machins), mainly on paper £2.00 

511 GB (POST & GO) Small packet of Post & Go etc kiloware - weight 50g £1.50 
512 GB (POST STAT) 2 Forces Overseas Registered Letters (65p & 75p) unused & pristine £1.00 
513 GB (POST STRIKE) 1971 Inforum set of 2 in corner pairs UM - £9 on eBay! £3.00 

514 GB (POST.STAT.) 1957/75 Packet of 10 unused QEII postcards/letter cards - pristine £6.00 
515 GB (POST.STAT.) Packet of 9 unused QEII reg envelopes (size G), 17½p to 87p (incl Forces 75p) £10.00 
516 GB (REGIONALS) 1958/90 NI/Scotland/Wales regionals UM - decimal face alone £22.80 £20.00 

517 GB (REGIONALS) 1958/99 60+ regional FDCs (values to 64p) in blue Collecta album £2.20 
518 GB (REVENUE) 5 QV fiscals (incl £1 Chancery, 6d Law Courts) & KEVII 1/- U £2.00 
519 GB (REVENUES) 28 QV revenues (incl. Foreign Bill to 10/-) U £2.40 

520 GB (U.ABROAD) 1867 QV 1/- green (plate 4) with C51 (D.W.I.) cancel, SG Z29, cat.£45 £8.00 

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 2nd
 
November 2018 - lots to be in by Friday, 7th September 2018 

 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, LM lightly mounted, UM unmounted mint, U used, GU good used, 
 FU fine used, CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, TheMeadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 



Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 4th May, 2018 
 

POSTAL BIDDING FORM 
 
Name:  ________________________________ Society:_________________________________ 

 

Address: _____________________________________________ 

 

 _____________________________________________ 

 

Phone: _______________________________ E-mail: ________________________________ 
 

 
 Lot Country Bid Lot Country Bid 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to the Auction Clerk: R.Sammons, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 5UH 

(phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made out to 

Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10% below the starting price; 

only very exceptionally are lower bids considered. 

 
 


